[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____27.10.2014_________  № ____1479___________________
г. Ершов
О внесении дополнения
в постановление  администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 22.08.2013г. №1485
       Руководствуясь Указом Президента РФ от 8 июля 2013 г. N 613 "Вопросы противодействия коррупции" (с изменением на 23.06.2014г), Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 22.08.2013г. № 1485 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» пунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих отдельные должности на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед  органами местного самоуправления, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей могут по решению администрации Ершовского муниципального района размещаться в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальных сайтах указанных организаций. В этом случае в соответствующем разделе официального сайта  администрации Ершовского муниципального района дается ссылка на адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", где указанные сведения фактически размещены.»
2. Отделу  кадров, делопроизводства и контроля администрации Ершовского муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района Саратовской области  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Ершовского муниципального района Калинину С.В.
Глава администрации                                                                С.А.Зубрицкая